Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo – MS – CNPJ: 01.696.482/0001-29

Rua Marciana Custódio Lemos, 64 - Santos Dumont – Fone: (67) 3238-1470 – CEP: 79.180-000
E-mail: camara@ribasdoriopardo.ms.leg.br / site: www.ribasdoriopardo.ms.leg.br

Proposição: Indicação Nº 152/2025 Protocolo: 05/08/2025

Autor: Vereador José Heleriano – PP

  Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente

Indicação, ao Secretário Municipal Infraestrutura, Senhor Jefferson Sandro

Machado, Implantação de asfalto ou calçamento com paver nas ruas do Bairro

Jardim do Trabalhador II, localizado ao lado da área da Vetorial.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro foi implantado há quase 20 anos e possui seis travessas

pequenas ainda sem pavimentação, uma situação muito fácil de resolver, por se

tratar de um trecho curto de ruas e travessas.

        Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo, MS,

05/08/2025.

Vereador JOSÉ HELERIANO – PP

		2025-08-05T11:51:07-0300